
 

 

Uchwała Nr XXXVII/480/13  

Rady Miejskiej w Pszczynie  

z dnia 7  listopada 2013 r.  
 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 

2006 r. o opłacie skarbowej (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 1282, z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy 

ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 749, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:  

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.  

§ 2. Wyznacza się następujących inkasentów opłaty skarbowej:  

1) Starostwo Powiatowe w Pszczynie;  

2) „Akcydensy” M. Karasińska – Przybylska i M. Bargiel spółka jawna z siedzibą w Czechowicach-

Dziedzicach. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 4% pobranej opłaty skarbowej.  

§ 4. Wyznacza się dla inkasentów termin płatności opłaty skarbowej, który dla opłat zainkasowanych 

w okresie od pierwszego do ostatniego dnia miesiąca przypada do piątego dnia każdego miesiąca 

kalendarzowego, za miesiąc poprzedni.  

§ 5. Uchyla się Uchwałę Nr XVI/213/12 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie 

poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2013 r.

Poz. 6730


		2013-11-18T09:09:35+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




